SPRAVODAIJ 2.L1CA ZAPAD

7.KOLO

Vysledky Il. liga Zapad

7. kolo - 17.10.2009

DKK Nové Mesto

TKK Trenéin B nad Vahom
1.s 2.5 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s
Pavlik Peter 528 | 127 127 132 142 | 1 20|20 O | 152 110 117 145 | 524 Bielko Dusan
Tomat Peter 525 120 151 121 133 1 40|00 O | 111 116 137 117 |481  Mokrohajsky Dominik
Cich Branislav 498 | 124 129 111 134 1 30|10 O | 118 125 124 106 |473 Makara Jozef
Greising Pavol 542 | 129 126 148 139 1 30|10 O 117 122 138 104 | 481 Mitana Peter
Bulik Jozef 544 134 142 133 135 1 40|00 O | 121 121 128 123 |493 Svaro Jaroslav
Dud'ak Pavol 529 139 130 130 130 | 1 40|00 0 | 121 117 121 121 [480 Valo Martin
3 166 8 200|40 0 2932 rozhodca : Vladimir Valigura
TJ SLOVAN DUSLO SALA "B" MKK SLOVAN GALANTA "B"
1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s
VESELKA Julius 528 | 129 134 129 136 1 3010 O | 130 119 153 112 |514 MIKUS Ferdinand
DEVAT Peter 463 | 101 126 113 123 0 10|30 1 124 123 125 150 | 522 MVDr. KAIGL Karol
KLEMENT Stefan 513| 136 128 119 130 0 10|30 1 119 122 135 138 | 514 SZASZ Ernest
JAMRICH Ladislav 457 | 128 104 131 94 | 0 20|20 1 | 124 120 136 124 |504 SARKOZI Ludovit
ZEMAN Titus 514 123 135 129 127 | 0 20|20 1 | 121 134 131 130 |516 JERIGA Jozef
BABOS Jozef 524 113 126 157 128 | 0 20|20 1 | 132 149 124 134 |539 SEDLAK Ferdinand
2999 (1,0 10130 7,0] 3109 rozhodca : SZALAI Mikulds
ZKK NMnV B KK Pobedim
1.s 2.5 3. 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s
Macko Juraj 530 139 118 140 133 0 15|25 1 127 152 125 139 | 543 Bango Jaroslav
Smatana Michal 553 141 148 141 123 | 0 15|25 1 | 142 135 148 150 |575 Hesko Erik
Mikulec Marek 528 123 131 135 139 | 0 20|20 1 | 143 130 130 143 |546 Miklovic Jozef
Gabris Peter 492 | 128 124 111 129 0 20|20 1 | 128 131 141 116 |516 Zitiansky Ivan
Nedbal Jaroslav 523 | 123 139 115 146 | 0 20|20 1 | 140 126 118 149 |533 Mrekaj Marek
Pisca Marek 469 | 116 106 131 116 | 0 20|20 1 | 106 119 111 147 | 483 Piskula Martin
3 095 0 110|130 8 3196 iodiadlans @
MKK Stara Tura "B" SKK Tlmagde
1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s
Janso Tomas 552 146 142 134 130 1 3010 O | 133 122 128 132 |515 Gdlet Jaroslav Ing.
Hvoidara Peter 518 | 152 131 111 124 0 10|30 1 | 136 112 145 133 |526 Liptak Lubos
Maron Jan 497 | 123 130 125 119 0 10|30 1 | 131 118 133 125 |507 Havran Milos
Tanglmayer Karol 478 | 122 121 117 118 1 20|20 0 | 117 105 124 128 |474 Fabik Stefan
Krechac Peter 539 | 123 138 136 142 1 20|20 0 | 124 144 132 137 |537 Zajko Marek
Juricek Radoslav 550 | 139 134 153 124 1 30|10 O | 126 133 105 121 | 485 Zajko Juraj st.
3134 6 120(120 2 3044 it e @




TJ Rakovice"B" Slavia Nitra"A"
1s 25 35 4s 4s 35  2s  ls
Duracka Erik 522 | 148 126 113 135 1 30|10 O | 132 116 105 130 |483 Arpas Jozef
Duracka Pavol 520 123 137 134 126 0 20[20 1 | 140 242 132 120 | 534 Cernian Vladimir
BuS Jozef 558 150 126 139 143 1 30|10 O | 119 110 133 115 | 477 Vasecka Miroslav
Kostelny Jan 482 114 130 124 114 | 0 15|25 1 | 120 132 124 114 | 490 Sisak Peter
Kassa Rastislav 510 119 132 126 133 1 20|20 0 | 125 141 111 125 | 502 Oravec Miroslav
Duracka Ladislav 520 131 120 141 128 0 o05(35 1 | 145 146 137 131 [559 Oravec Branislav
3112 [ 5 120j120 3 | 3045 rozhodca:  Szabo Benedikt
ZKK NMnV "A" TJ Karpaty Limbach
1ls 2.s 3.s 4.5 4.s 3.s 2.s 1ls
Uhlik Marian 598 | 149 151 147 151 | 1 40|00 O | 136 138 133 135 |542 Benkovsky Jozef
Holba Marian 510| 133 143 124 120 | 0 20|20 1 | 152 143 130 123 | 548 Lezak Stefan
Vojtek Peter 530 | 13¢ 128 134 134 | 1 40|00 O | 131 124 102 115 | 472 BiCian Jan
Pristachova Nikolka 495| 108 121 135 131 1 30|10 O 112 137 111 103 | 463 Beck Karol
Uhlik Vladimir 511 125 152 128 106 1 25|15 o0 127 128 130 109 |494 Lacny Anton
Kebisek Jan 544 141 121 139 143 | 1 25|15 0 | 143 113 156 129 |541 Sadlon Michal
3188 7 180| 60 1 3 060 rozhodca : veduci druistiev
Slovan Handlova BKK Banovce n/B
s 25 35 4s 4s 35  2s  ls
Sojka Stefan st. 521| 148 136 124 113 | 0 15|25 1 | 120 125 136 124 |505 Frantisek Durcéo
Sojka Tibor 498 104 136 137 121 | 1 20|20 0 | 124 117 102 121 | 464 Pavel Sirotny
Schnircz Milan 504 | 146 116 121 121 | 0 10|30 1 | 127 126 124 131 |508 Julius Brocko
Sojka Stefan ml. 481 | 118 139 111 113 1 2020 0 | 121 119 114 102 |456 Ing. Marian Burza
Trnovec Jozef 478 132 107 1120 129 | 0 05|35 1 | 139 110 134 138 |521 Jozef Liptak
Bosko Jan 444 104 127 107 106 | 0 o5 |35 1 | 119 134 127 130 |510 Ing. Pavel Brocko
2926 2 175|165 6 2 964 rozhodca : veduci druZstva
Sestka kola Vykon Kolkdreri
Uhlik Marian 598 ZKK NMnV
ZKK Nové Mesto nad
Hesko Erik 575 Vdhom
Oravec Branislav 559 Piestany
Bus Jozef 558 Piestany
ZKK Nové Mesto nad
Smatana Michal 553 Vdhom
ZKK Nové
Janso Tomas 552 Mesto n.V.
3395
Najlepsich 30 Hz. tohto kola. Najslabsich 30 Hz. tohto kola.
BABOS Jozef 157 SALA Bi¢ian Jan 102 ZKK NMnV
Sadlon Michal 156 ZKK NMnV Pavel Sirotny 102 Bdnovce
ZKK Nové
Juri¢ek Radoslav 153 Mesto n.V. DEVAT Peter 101 SALA
MIKUS Ferdinand 153 SALA JAMRICH Ladislav 94 SALA
619 399




Najvicsi rozdiel v jednom sete tohto kola.
1.s DEVAT Peter 101 -49 150 MVDr. KAIGL Karol
Najvdcsi rozdiel celkového vykonu tohto kola.
BUS Jozef 558 81 477 Vasecka Miroslav
Tabuflka Il. ligy Zapad po 7. kole
2009-10
Por. DruzZstvo Zap | Vyh | Rem | Preh Skére Priemer | Bod
1. | Banovce 7 6 0 1 40,0 (:]16,0 3058 12
2. | Pobedim 7 5 0 2 35,0(:]121,0 3126 10
3. | Trenéin "B" 7 5 0 2 35,0):]21,0 3110 10
4. | Rakovice "B" 7 5 0 2 30,0 (:]26,0 3053 10
5. | Galanta"B" 7 4 0 3 34,0 :]22,0 3119 8
6. | Handlova 7 4 0 3 32,0(:]24,0 3118 8
7. | Nové Mesto "A" 7 4 0 3 31,0 :]25,0 3174 8
8. | Nitra 7 4 0 3 30,0 (:]26,0 3135 8
9. | Timace 7 3 0 4 28,0 :]28,0 3017 6
10. | St.Tura "B" 7 3 0 4 26,0|:30,0 3003 6
11. | Safa "B" 7 2 0 5 22,0(:)34,0 2979 4
12. | Limbach 7 2 0 5 20,0|:36,0 3068 4
13. | DKK Nové Mesto 7 2 0 5 19,0 |: (37,0 2998 4
14. | Nové Mesto "B" 7 0 0 7 10,0 | : [ 46,0 2937 0
L ] L ] L ] L 4 L 4
-

1. liga Zapad po 7 kole zoradené podla priemeru.

Priezvisko a Meno DruZstvo Pr.cel |B.c.[K.c.|Z.c.|Pr.do.|B.d.|Z.d|Pr.vo.|B.v.|Z.v. |VT

1. Sojka Stefan st. Handlové 547,33 60 3 7 | 53867 20 3 |551,67 4,0 4 ||
2. Hesko Erik KK Pobedim 545,44 4,0 3 5 524,33 2,0 3 | 556,00 2,0 2

3. Oravec Branislav Nitra 545,40 6,0 5 7 [54500 20 3 |54550 4,0 4 | .
4. Brocko Pavel Bénovce 542,63 6,0 4 7 (516,50 3,0 3 |551,33 3,0 4

5. Uhlik Marian Nové Mesto "A" 541,80 6,0 3 7 582,40 3,0 3 |521,50 3,0 4 1.
6. Krajéovi¢ Lukas Nové Mesto "A" 538,42 4,0 3 6 532,25 0,0 2 541,50 4,0 4
7. Bango Jaroslav KK Pobedim 536,17 5,0 8 6 |[53650 30 4 |53600 20 2
8. Miklovi¢ Jozef KK Pobedim 533,42 3,0 4 6 |[52467 1,0 3 |536,33 2,0 3
o Dudak Pavol TKKJrenin 53333 60 3 7 (52250 40 4 [53875 20 3
10. Mrekaj Matej KK Pobedim 530,92 4,0 4 6 555,67 2,0 3 | 522,67 2,0 3
11. Cernan Vladimir Nitra 529,87 5,0 5 7 526,33 3,0 3 [530,75 2,0 4
12 Cich Branislav TKK Irencin 52967 60 3 7 |52250 40 4 |53325 20 3
13. Karol Kaigl MKK Galanta 528,67 4,0 4 6 516,67 1,0 3 |532,67 3,0 3
14. Oravec Miroslav Nitra 528,07 3,0 5 7 | 511,33 1,0 3 |532,25 2,0 4
15. Greising Pavol TRKJen¢in - 527,94 40 3 6 (52033 20 3 [52725 20 3
16. Zajko Marek SKK Timace 527,13 4,0 3 7 526,40 4,0 5 | 527,50 0,0 2
17. Sisak Peter Nitra 52590 40 5 6 [51550 1,0 2 |52850 30 4
18. Brocko Jilius Banovce 525,44 4,0 4 7 504,75 2,0 3 [532,33 2,0 4
19. Beck Michal Limbach 524,83 2,0 3 4 490,50 1,0 2 | 542,00 1,0 2
20. Benkovsky Jozef Limbach 524,33 2,0 4 7 |521,33 1,0 3 |525,33 1,0 4
21. Sedlak Ferdinand MKK Galanta 522,75 4,0 4 7 |518,00 2,0 4 (524,33 2,0 3
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Sirotny Pavel
Mikus$ Ferdinand
Liptak Jozef
Duraéka Ladislav
Sadlon Michal
Durco FrantiSek

Svaro Jaroslav
Szaz Ernest
Bielko Dusan

Galet Jaroslav
Sojka Stefan ml.
Sarkozi Ludovit
Babos Jozef

Zithansky Ilvan ml.

Bus Jozef
Bosko Jan

Makara Jozef

Lezak Stefan
Juricek Radoslav
Zeman Titus
Bician Jan
Tomat Peter
Krechac Peter
Maron Jan
Duraéka Pavol
Kebisek Jan
Veselka Julius
Jamrich Ladislav

Valo Martin

Bulik Jozef

Kostelny Jan
Vasecka Miroslav
Klement Stefan
Vojtek Peter
Devat Peter
Laény Anton
Lednicky Peter
Duraéka Erik

Mitana Peter

Schnicz Milan
Trnovec Jozef
Zajko Juraj st.
Pisca Marek
Sojka Tibor
Mikulec Marek
Hruska Pavel
Beck Karol
Fabik Stefan
Havran Milo$
Smatana Michal
Macko Juraj
Hvozd’ara Peter
Skolar Roman

Banovce
MKK Galanta
Banovce
Rakovice "B"
Limbach

Banovce

DKK Nové
Mesto

MKK Galanta

DKK Nové
Mesto

SKK TImacée
Handlova
MKK Galanta
TJ Duslo Sala
KK Pobedim
Rakovice "B"

Handlova

DKK Nové
Mesto

Limbach
St.Tura "B"
TJ Duslo Sal'a

Limbach
TKK Trencin
ngn
St.Tura "B"
St.Tura "B"
Rakovice "B"
Nové Mesto "A"
TJ Duslo Sala
TJ Duslo Sala
DKK Nové
Mesto
TKK Trencin
g
Rakovice "B"
Nitra
TJ Duslo Sala
Nové Mesto "A"
TJ Duslo Sal'a
Limbach
KK Pobedim
Rakovice "B"

DKK Nové
Mesto

Handlova
Handlova
SKK TImacée
Nové Mesto "B"
Handlova
Nové Mesto "B"
Nitra
Limbach
SKK Timace
SKK Timace
Nové Mesto "B"
Nové Mesto "B"
St.Tura "B"
Nové Mesto "B"

522,44
522,19
518,42
518,22
518,08
517,25

516,38
515,25
514,83

514,80
514,11
513,83
512,58
510,44
510,29
509,89

509,67

509,63
509,00
507,44
506,58

506,33

505,33
504,87
504,25
503,75
503,42
503,33

503,25

502,00

501,58
500,89
500,56
499,89
499,44
498,38
497,89
497,67

497,44

496,67
496,61
496,00
495,92
493,56
492,33
490,33
489,00
488,58
484,33
483,13
477,83
476,27
475,83

4,0
5,0
5,0
2,0
4,0
4,0
5,0
4,0
3,0
4,0
5,0
4,0
3,0
2,0
5,0
3,0
3,0
3,0
6,0
2,0
2,0
3,0
2,0
2,0
2,0
3,0
3,0
2,0
2,0
3,0
1,0
1,0
3,0
3,0
4,0
2,0
3,0
5,0
0,0
3,0
1,0
3,0
3,0
4,0
0,0
2,0
1,0
2,0
4,0
3,0
0,0
4,0
2,0
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489,33
539,75
515,67
514,67
524,33
502,00

525,00
516,00
541,33

527,40
487,33
525,50
522,75
511,33
531,67
465,67

524,67

540,50
536,00
516,75
507,33

516,50

504,00
524,60
507,00
540,25
522,67
498,00

515,00

544,50

499,33
494,67
516,25
547,67
498,75
512,50
514,67
525,67
507,33

490,67
485,33
523,00
512,67
470,67
523,00
497,33
503,00
510,75
508,00
536,50
514,50
518,80
510,50

2,0
4,0
2,0
0,0
3,0
2,0
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3,0
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0,0
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2,0
1,0
1,0
0,0
2,0
2,0
2,0
1,0
3,0
1,0
1,0
2,0
3,0
3,0
1,0
2,0
3,0
0,0
2,0
0,0
3,0
1,0
2,0
0,0
1,0
1,0
2,0
3,0
3,0
0,0
2,0
1,0
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539,00
516,33
519,33
520,00
516,00
522,33

513,50
515,00
506,00

508,50
527,50
508,00
507,50
510,00
503,17
532,00

504,67

499,33
495,50
504,33
506,33

501,25

506,00
495,00
503,33
485,50
497,00
506,00

499,33

480,75

502,33
504,00
495,33
476,00
499,67
493,67
489,50
488,33
492,50

499,67
502,25
482,50
490,33
505,00
477,00
488,00
482,00
477,50
472,50
465,33
459,50
455,00
458,50

2,0
1,0
3,0
2,0
1,0
2,0
2,0
2,0
0,0
1,0
2,0
1,0
0,0
2,0
3,0
2,0
2,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
1,0

0,0

0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
1,0
0,0
2,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0
1,0
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Ktori hrali na menej ako troch kolkarrnach alebo _
menej ako polovicu stretnuti

Toma Igor
Chovanec Miroslav
Janso Tomas
Tumma Patrik
Benc Frantisek
Gerhard Jan
MitosSinka Marian
Skovajsa Pavol
Nemcek Peter
Stejskal Igor
Adamec Rudolf
Uvacik Jozef

Vrabel Jaroslav

Baca Jozef
Jeriga Jozef
Liptak Lubos
Valo Michal
Pavlik Peter

Holba Marian

Uhlik Vladimir

Zervan Lubos
Kassa Rastislav
Maruska Silvester

Lazarcik Miroslav

Nedbal Jaroslav

Medzibricky

Zajko Juraj ml.
Mokrohajsky
Dominik
Pristachova Nikolka
Arpas Jozef

Gabris Peter

PiSkula Martin
Podolak Jaroslav
Sujan Anton

Lehuta Miroslav

Maschke Vladimir

Nedorost Lubos
Bugyi Tibor
Tanglmayer Karol
Papso Michal
Holenda Peter
Haas Tibor

Cerny Pavol
Stefka Lubomir
Halianka Marcel

Beno Martin
Burza Marian
Bol Vaclav
Fabian Juraj

Handlova
MKK Galanta
St.Tura "B"
MKK Galanta
Nitra
TJ Duslo Safa
KK Pobedim
St.Tura "B"
St.Tura "B"
St.Tura "B"

Rakovice "B"

Rakovice "B"
DKK Nové
Mesto
Nové Mesto
ngn
MKK Galanta
SKK Timace
KK Pobedim
TKK Trencin
g
Nové Mesto
npw
Nové Mesto
npn
KK Pobedim
Rakovice "B"
Handlova
Nové Mesto
"A"
Nové Mesto
ngw
Rakovice "B"
SKK TImace
DKK Nové
Mesto
Nové Mesto
npn
Nitra
Nové Mesto
ngw
KK Pobedim
Banovce

Banovce
DKK Nové
Mesto
TKK Trencin
ngr
Rakovice "B"
MKK Galanta
St.Tura "B"
Banovce
Limbach
MKK Galanta

Banovce
Nové Mesto
ngn
St.Tura "B"

DKK Nové
Mesto

St.Tura "B"
Banovce
TJ Duslo Sala
Nové Mesto

604,00
564,00
552,00
547,00
543,00
536,00
535,50
534,67
533,00
530,00
527,00
527,00

524,75

517,25

516,00
515,00
512,50

510,25
509,00

508,13

506,00
505,50
503,00

498,00

497,13
497,00
496,20

495,33

495,20
494,33
492,00
490,00

489,50
489,00

489,00

488,50

488,00
486,63
486,00
485,00
479,00
476,00
466,67

465,50
465,00
464,00

457,00
456,00
454,00
453,00

lovi

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
2,0
0,0
1,0
3,0
0,0
1,0

1,0

1,0
1,0
0,0

2,0
0,0

3,0
1,0

1,0
1,0

0,0
1,0
0,0
4,0
0,0

4,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
2,0
2,0
1,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0

0,0
0,0
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552,00
547,00
543,00

543,00
534,67
533,00
513,00
528,00

509,50
532,50

504,00
513,00

506,00
521,00

516,25

506,00
510,00

490,00
523,25

512,40
503,00

513,40

492,00

534,00
456,00
510,00

477,00

490,25
477,00
495,00
479,00

466,67

473,00
488,00

472,00
456,00
454,00
453,00

0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

1,0
0,0

2,0
1,0

1,0
0,0

0,0
1,0
0,0
4,0
0,0

1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
2,0
2,0
1,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
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604,00
564,00

536,00
528,00

547,00
526,00
527,00

540,00

502,00

516,00
526,00
512,00

514,50
497,00
500,00

501,00
503,00

506,00

471,00

497,00
480,00

491,50

477,00
494,33

468,00
523,00
478,50

489,00

500,00

488,00
483,00
495,00
475,00

476,00

465,50
457,00
440,00
442,00

1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0

1,0

1,0
1,0
0,0

1,0
0,0

1,0
0,0

0,0
1,0

0,0
0,0
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0,0
0,0
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0,0
0,0
0,0
0,0
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Kovaé Milo$ Rakovice "B" 449,00 0,0 1 1 0,0 449,00 0,0 1
Téth Richard ml. TJ Duslo Sala 446,00 0,0 1 1 |446,00 0,0 1 0,0

HruSovska Andrea  "°'S)°* 43950 00 2 2 |45400 00 1 | 42500 00 1
Korytarova Marta TJ Duslo Sala 419,00 0,0 1 1 0,0 419,00 0,0 1
Luséik Libor NovéMesto 411,00 00 1 1 0,0 411,00 00 1

Prosim vSetky kluby, aby posielali zapisy na dodanom tlacive vo formate excel N.Mesto
,»B*“ a Rakovice ,,B* zasa zaslali iné tlac¢ivo ako som im dodal.

Spracoval : MVDr Karol Kaigl — vedici siat’aze 2. KL—zapad
e-mail : kaigl@atlas.sk, mobil : 0903756716


mailto:kaigl@atlas.sk

